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Saksnr. Utval Møtedato
019/23 Utval for næringsutvikling og drift 07.06.2023

Søknad næringsfondet - Nordås Consult & Development - Videreutvikling og 
kommersialisering
Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Prosjektet Videreutvikling og kommersialisering vert tildelt kroner 30 000 frå næringsfondet i Alver kommune. 

Utval for næringsutvikling og drift 07.06.2023:

Handsaming:
Utvalet vedtok samrøystes kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak.

ND- 019/23 Vedtak:
Prosjektet Videreutvikling og kommersialisering vert tildelt kroner 30 000 frå næringsfondet i Alver 
kommune. 

Politisk handsaming
Saka skal avgjerast i utval for næringsutvikling og drift. 

Bakgrunn: Nordås Consult & Development AS er eit aksjeselskap. Bransje: 71.129 Annan teknisk 
konsulentverksemd. Registrert 02.06.2021.
Kjelde: Proff.no

Saksopplysningar:
Nordås Consult & Development AS (NCD) vart etablert sommaren 2021 og er fortsett i etableringsfase. 
Selskapet har ein visjon om å skape ein innovasjonsplattform for utvikling av eigne idear, samt hjelpe andre 
grundere.

Om prosjektet:
NCD har lenge drevet med utvikling av konsept og er no i ein fase med vidareutvikling og arbeid mot 
kommersialisering. NCD sine aktivitetar og produkt går frå idé til kommersialisering, kor ein outsourcer 
produksjonen (lisensbasert produksjon) og ser etter dei rette salskanalane for å nå marknaden. Selskapet tilbyr 
her hovudsakeleg ingeniørtenester og nettverksbygging retta mot produksjon, sal og marknadsføring. Etter 
sommaren har selskapet planlagt ein emisjonen. Selskapet har knytt seg til Klar Bedrift AS som bidrar med 
forretningsutvikling gjennom Næringshageprogrammet.

NCD har over lengre tid utvikla eit nytt konsept som skal forenkle og forbetre dagens bruk av
system-innreiing til varebilar og skaphengarar. Produkt heiter 3S - Smart Slide System,
og skil seg frå tilsvarande produkt på marknaden. Selskapet har ein patentpending, det vil sei ein innsendt 
patentsøknad, på dette konseptet. Funksjonaliteten og fleksibiliteten til produktet gir ein bredt kundemarknad, 
med fleire moglegheiter som kan gi marknadsaksept.



Prosjektleveranse/Målsetting
Selskapet arbeider no med å løfte konseptet videre frå idéutvikling til kommersialisering og selskapet har sett 
på tomter og industriområde i Alver for å finne lokasjon for etablering og oppstart av sal- og 
monteringsavdeling. Her vil vere ein del kostnader knytt til denne aktiviteten i form av kjøp av utstyr, i tillegg 
marknadsarbeid kring oppstart.
Etter innsendt patentsøknad, har selskapet fått etablert to lokale pilot-kundar av 
systemet. Selskapet vil prøve å etablere fleire slike kundar utover året, noko som ein satsar på vil generere 
meirsal, god marknadsføring og førehandsbestilling fram mot haust og vinter.

Prosjektøkonomi:
Prosjektnamn Prosjektkostnad Søknadssum Framlegg
Videreutvikling og kommersialisering 800 000 400 000 30 000

Vurderingsgrunnlag 
Vurderinga tar utgangspunkt i Fondsvedtektene for næringsfondet og vert vurdert ut frå føremål og målsetting. 
Det vert gjort ei heilskapleg vurdering ut frå prosjektet sitt bidrag til næringsutvikling, vekst og fleire 
arbeidsplassar i Alver kommune.
Søknaden viser til at Nordås Consult & Development ønskjer å gjennomføre eit utviklingsprosjekt med tanke på 
neste fase i utviklinga av verksemda. No ønskjer selskapet å gå frå utvikling av konsept til realisering og 
kommersialisering. Søknaden gjeld støtte til investeringar knytt til denne fasen. Ei slik utvikling kunne bidra til 
arbeidsplassutvikling i verksemda og slik stimulere til ny næringsutvikling i Alver kommune. 
 
Vurdering: 
Alver kommune ser positivt på prosjektet Nordås Consult & Development ønskjer å gjennomføre med for å 
skape vidare utvikling i selskapet. 
Etter ei vurdering samla sett er prosjektsøknaden i samsvar med næringsfondet sine vilkår ved at det viser til 
tiltak som styrker næringslivet i arbeidet med ny teknologi, innovasjon, entreprenørskap og nyskaping i Alver 
kommune.

Vedlegg i saken:
31.05.2023 Nordås Consult & Dvelopment søknad 28.04.23 1935147
31.05.2023 Smart Slide System (28.04.2023). 1935148


